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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51519017I

2. Data e Regjistrimit 19/03/2025
3. Emri i Subjektit Insight Marketing Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 18/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Hysen Zaloshnja”, Zona Kadastrale 
8260, Nr i Pasurise 6/251-N5, Komuna e Parisit, në Tiranë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Strategji Marketingu dhe Konsulencë, marketing dixhital, 
manaxhim mediash sociale, krijimin e përmbajtjes dhe 
fushata reklamuese, shitja e programeve kompjuterike, 
konfigurim dhe mirëmbajtje server
Iljada Kapxhiu10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/03/2026 Deri: 
11. Ortakët Iljada Kapxhiu

11.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

11.4 Komente (nëse ka)
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12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: iliadakapxhiu1@gmail.com  
Telefon: 0696894336  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-424573-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-577409-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  23.02.2026 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

12/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-583781-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për kalimin e shoqërisë në procedurë 
likujdimi dhe emërimin e likujdatorit
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         
Liquidated_Date ishte            ""          u be            "11/03/2026"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Iljada Kapxhiu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Iljada Kapxhiu")                      Nga data "11/03/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017CFE21-A88B-4DF5-8DA7-EC178E34DF41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3117300C-3D1D-4342-9A12-F686B6577E08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FC7BC8-F1A3-47E6-B9AD-36259726E62E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7969E68E-0746-49FB-B90A-3AE98F8DC3F8


3

Datë: 31/03/2026


